

УТВЕРЖДАЮ
Глава
Сегежского муниципального округа
__________________ Р.А. Бескембиров
«_____» июня 2025 года

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ  ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕГЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
на июль 2025 года
	
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	
	10.00 – заседание комиссии 
по подготовке и проведению отопительного периода 2025-2026 гг. (зал администрации)

14.15 – совещание с управляющими компаниями
День ветеранов боевых 
действий в России
	
	10.00 – заседание административной комиссии (каб. 4)





День ГИБДД МВД России
	
	ВЫХОДНОЙ
9:00-21:00 – праздничные мероприятия, посвященные Дню города Сегежи, по площадкам: площадь Мира, Семейный парк, Сегежская ЦБС, Музейный центр (организатор: Сегежский ЦКиД)   День города Сегежи
	ВЫХОДНОЙ




	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13

	09.15 – планерное совещание Главы Сегежского муниципального округа

	10:00 - Семейный форум «Родные-любимые» (организатор: Движение первых, место проведения: Сегежский ЦКиД)

14.15 – совещание с управляющими компаниями
День семьи, любви и верности
	

	10.00 – заседание административной комиссии (каб. 4)

	
	ВЫХОДНОЙ 



	ВЫХОДНОЙ






День российской почты

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	09.15 – планерное совещание Главы Сегежского муниципального округа


	10.00 – заседание комиссии 
по подготовке и проведению отопительного периода 2025-2026 гг. (зал администрации)

14.15 – совещание с управляющими компаниями
	


	
	
	ВЫХОДНОЙ


	ВЫХОДНОЙ


90-летний юбилей поселка Валдай Сегежского муниципального округа



	21
		22
	23
	24
	25
	26
	27

	09.15 – планерное совещание Главы Сегежского муниципального округа

	14.15 – совещание с управляющими компаниями



	15.30 – заседание Совета Сегежского муниципального округа (зал администрации)


	10.00 – заседание административной комиссии (каб. 4)
14.15 - заседание КДН и ЗП (каб. 13)
	
	ВЫХОДНОЙ



	ВЫХОДНОЙ


День ВМФ

	28
	29
	30
	31
	
	
	

	09.15 – планерное совещание Главы Сегежского муниципального округа

	10.00 – заседание комиссии 
по подготовке и проведению отопительного периода 2025-2026 гг. (зал администрации)
[bookmark: _GoBack]
14.15 – совещание с управляющими компаниями
	


	
	
	
	



